3. Quamvis venae caevae inferiores binae adsint, altera tamen cum vena umbilicali singula tantum unitur, ut in Didymo symphyogastrio humano Walteri, ubi vena cava foetus sinistri (qui dexter a Waltero nominatus est) venam umbilicalem et venas hepaticas omnes recipit, in monstro simili inaequali Wirtensohnii, ubi vena umbilicalis hepar non adiit et venae caevae inferiori foetus sinistri sive minoris tantum jungebatur, et in Dicephalo dihypogastrio Kapfereri, ubi vena umbilicalis aequae ac venae hepaticae in venam cavam inferiorem foetus sinistri transibant.

4. Venae umbilicales binae ad constituendam tantum venam cavam unam conferunt non solum in monstris compluribus ubi vena cava inferior supra hepar singula tantum apparet, ut in Dihypogastrio felino meo et Dicorypho dihypogastrio meo, verum etiam interdum ubi venae caevae adsunt binae toto decursu separatae, ut in Dihypogastrio agnino meo.

5. Venae umbilicales binae ad constituendas venas cavas binas conferunt. Formatio haec non solum adest in monstris ubi foetus bini aut truncorum partibus inferioribus aut capitibus juncti sunt, verum etiam in aliis ubi regiones epigastri-

¹ Philosophic. Transact. Vol. IX. 1809. P. 555.

cae et hepata foetuum diversorum coalitus locum offerunt, ut in Didymo symphyothoracoepigastrio agnino meo, Didymo symphyoepigastrio humano Fanzaginis, ubi vena umbilicalis altera foetum minorem, altera majorem adiit, Didymoque symphyothoracoepigastrio meo¹.

Numerus venarum et arteriarum umbilicalium in fune singulo simul obviarum varius etiam apparet. Formationes sequentes hoc respectu inventae sunt:

1. Vena aderat una et arteria una in Dicephalo humano Prochascae, Dicephalo humano inaequali Hessei, Dicephalo tribrachiali humano Tiedemanni, Didymo symphyogastrio humano Walteri, et Dicephalo dihypogastrio humano Kapfereri.

2. Vena una, arteriae binae aderant non solum in monstris plerisque abdomine omnino simplice praeditis, verum etiam in Diaedoeo canino Halleri, in Dihypogastrio agnino Antomarchii, in Didymis symphyothoracoepigastriis Parsonii, Uccellii, Kulmi, Meyeri, Zambucarii, Mazzuchellii et Meckelii.

3. Vena una, arteriae tres inveniebantur in Dihypogastrio felino inaequali octomelo Serresii.

4. Vena una, arteriae quatuor aderant in Didymo symphyogastrio humano Paulei, in Dihypogastrio inaequali canino Serresii, aequali humano Duvernoyi, in Diprosopo dihypogastrio felino Gurltii, Didymisque symphyothoracoepigastriis humanis Conquedonis, Cuchoti, Salzmanni, Halleri et Burdachi;